
 
 
 

 
ELŐTERJESZTÉS 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. évi áprilisi rendkívüli ülésére 
A Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft.-nél keletkező 

behajthatatlannak minősülő követelések leírásáról, értékvesztés 
elszámolásáról 

Melléklet: - 
 

Előterjesztő: 
Budavári Valéria ügyvezető 

igazgató 
Iktatószám: 1-58/2017. 

Az előterjesztést készítette: Budavári Valéria ügyvezető igazgató 

Véleményezésre 

megkapta: 

Polgármester  Pénzügyi 
Osztályvezető 

 

Alpolgármester  
Városfejlesztési 
és Üzemeltetési 
Osztályvezető 

 

Jegyző  Jogász  

Igazgatási és 
Szociális 
Osztályvezető 

   

Tárgyalja: 
Intézményirányítási és 
Szociális Bizottság 

Pénzügyi és 
Településfejlesztési 
Bizottság 

Ügyrendi 
Bizottság 

nem igen  nem 

Megtárgyalás módja: nyílt  

Elfogadásának módja:   egyszerű  

Törvényességi véleményezésre 

bemutatva: 

Igen 

Törvényességi 

észrevétel: 
 

Nincs 

észrevétel 
 

Nem  

Előzmény/korábbi döntés:  

Az előterjesztést aláírta: ügyvezető igazgató jegyző 

 
 
 

Testületi 
napirend sorsz.:  
Bizottsági  
napirend sorsz.:  

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
   3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 
    (06-32) 460-753 
Fax: (06-32) 460-918 
E-mail: forum@paszto.hu 

mailto:forum@paszto.hu


Tisztelt Képviselő – testület! 
 
 
 
Kérem a Képviselő-testületet, hogy az alábbi behajthatatlannak minősülő követelések   
leírását engedélyezze: 
 
- Hulladékkezelési díj behajthatatlan követelés leírás                              299.646,-Ft 
   fel nem lelhető, elköltözött, elhunyt lakos 
   szemétszállítási díj követelések összege 
Mindösszesen:                                                                                         299.646,-Ft 
 
A törvényi előírások (Szt. 65. § (7) bekezdés és a TAO tv.) alapján fenti követelések 
behajthatatlannak minősülnek, ezért könyveinkben nem szerepelhetnek, hitelezési 
veszteségként le kell írni. 
 
 
 
 Kérem a Képviselő-testületet, hogy az alábbi értékvesztés elszámolását engedélyezze: 
 
- Értékvesztés elszámolása szemétdíjra összesen           2.730.667,-Ft 
           alap  összeg 
   365 napon túli 20 %   13.653.334,-Ft    2.730.667,-Ft 
   Eddig elszámolt                                                     -     2.588.605,-Ft 
   Elszámolandó különbség                                              - 142.062,-Ft 
 
 
 
 
Pásztó, 2017. április 6. 
 
 
 
 
 
       Budavári Valéria 
               ügyvezető igazgató 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Határozati javaslat: 
 
 
 
Pásztó Város Önkormányzat Képviselő –testülete megismerte és megtárgyalta a 
Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. behajthatatlan követelés leírására, 
valamint az értékvesztés elszámolására vonatkozó kérelmét és az alábbi határozatot hozza: 
 
 
1. A Képviselő-testületet, az alábbi behajthatatlannak minősülő követelések leírását 
engedélyezi: 
 
- Hulladékkezelési díj behajthatatlan követelés leírás                              299.646,-Ft 
   fel nem lelhető, elköltözött, elhunyt lakos 
   szemétszállítási díj követelések összege 
Mindösszesen:                                                                                         299.646,-Ft 
 
2. A Képviselő-testület az alábbi értékvesztés elszámolását engedélyezi: 
 
- Értékvesztés elszámolása szemétdíjra összesen           2.730.667,-Ft 
           alap  összeg 
   365 napon túli 20 %   13.653.334,-Ft    2.730.667,-Ft 
   Eddig elszámolt                                                     -     2.588.605,-Ft 
   Elszámolandó különbség                                              - 142.062,-Ft 
 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Budavári Valéria ügyvezető igazgató 
 
Pásztó, 2017. április …… 
 
 
 
       Budavári Valéria 
                ügyvezető igazgató 
 
 
 
A határozati javaslat törvényes! 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Dr Gajdics Gábor 
            jegyző 


	PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT
	Mindösszesen:                                                                                         299.646,-Ft
	Eddig elszámolt                                                     -     2.588.605,-Ft

	Mindösszesen:                                                                                         299.646,-Ft
	Eddig elszámolt                                                     -     2.588.605,-Ft


